

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนเรียบแม่น้ำมูล หมู่ที่ 5 ช่างโพนทองบุรีวัฒนา ตำบลสูงเม่น อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี ระยะทาง 2.20 เมตร ยาว 297 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,485 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเรียบแม่น้ำมูล บ้านนาหมื่น หมู่ที่ 5 ต.ตาลชุม อ.ตาลชุม จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / เทศบาลตำบลตาลชุม

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 30-30.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	ราคาต่อหน่วย X	
						Factor F	(บาท)
1	เกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,485.00	1.73	2,569.05	1.3607	3,495.71
2	งานดินเสริมผิวทาง	ลบ.ม.	3,400.00	88.86	302,124.00	1.3607	411,100.13
3	งานผิวทางลูกรัง หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	297.00	111.15	33,011.55	1.3607	44,918.82
4	งานท่อกลม คล. ๑.0 ม.	ม.	36.00	1,114.18	40,110.48	1.3607	54,578.33
6	ป้ายประชาสัมพันธุ์	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3607	680.35
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3607	2,721.40
จำนวน 1 วงงาน ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน					380,315.08		517,494.73

หมายเหตุ เหนือรายการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินหักประกันผลงาน 0% . เงินหักประกันผลงาน 0%

ใช้ Factor F ตามประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2563

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$= 380,315.08$$

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3607$$

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

$$= 517,000.00$$

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งพันเจ็ดพันบาทถ้วน)

(นายศรัณยู แสนทวีสุข) (นายสุทธิศักดิ์ อนุมัติ)

กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ อนุมัติ)

(นายพรสวรรค์ สุขยิ่ง)

(นายพรสวรรค์ สุขยิ่ง)

(นางวรรณภา แก้วพรหม)

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

รองปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลตาลชุม

รักษาการแทน ปลัดเทศบาล